附件
关于C919飞机适航审定相关
先进集体和先进个人名单的公示
按照《关于开展C919飞机适航审定相关先进集体和先进个人评选工作的通知》（局发明电〔2023〕262号）的安排和要求，经民航局机关及C919适航审定相关单位民主推荐、择优评选，现将44个先进集体和119个先进个人名单予以公示。公示时间为2023年3月24至30日。如有异议，请实名向民航局适航司反映情况。
联系电话：010-64091371、010-64092304

电子邮箱：hr_hu@caac.gov.cn
中国民用航空局
2023年3月24日

C919飞机适航审定相关先进集体和先进个人
公示名单
一、先进集体（44个）

1 民航华东地区管理局适航审定处
2 民航华北地区管理局适航审定处
3 民航吉林安全监督管理局
4 民航中南地区管理局适航审定处
5 民航西南地区管理局适航审定处
6 民航西北地区管理局适航审定处
7 民航新疆管理局适航处
8 民航局空管局运行管理中心总值班室

9 民航华北空管局空中交通管制中心

10 民航内蒙古空管分局区域管制室

11 民航华东空管局空中交通管制中心浦东塔台管制室

12 民航山东空管分局管制运行部

13 民航江西空管分局管制运行部

14 民航中南空管局空中交通管制中心区域管制中心

15 民航甘肃空管分局管制运行部区域管制室

16 民航上海航空器适航审定中心

17 民航适航审定中心项目管理室

18 民航上海航空器适航审定中心电子电气室
19 中国民航科学技术研究院航空器评审中心

20 中国民用航空局运行监控中心运行监控处

21 民航二所审定中心
22 民航数据通信有限责任公司C919新航行系统测试团队
23 北京首都国际机场股份有限公司

24 内蒙古自治区民航机场集团有限责任公司呼伦贝尔分公司

25 内蒙古自治区民航机场集团有限责任公司锡林浩特分公司

26 上海国际机场地面服务有限公司

27 山东省机场管理集团东营机场有限公司

28 敦煌莫高国际机场公司

29 新疆机场（集团）有限责任公司吐鲁番交河机场

30 民航局综合司局长办公室

31 民航局航空安全办公室事故调查处

32 民航局政策法规司法规处

33 民航局发展计划司规划处

34 民航局财务司预算管理处（综合处）

35 民航局人事科教司编制工资处

36 民航局国际司外事与国际组织处

37 民航局运输司国内航空运输处

38 民航局飞行标准司航空器评审处

39 民航局航空器适航审定司
40 民航局机场司标准资质处
41 民航局空管行业管理办公室无线电管理委员会办公室

42 民航局公安局一处（空防安全处）

43 民航局直属机关党委（政工办、党组巡视办）纪检二室（巡视监督室）

44 中国民航工会组织宣传部

二、先进个人（119名）
	1
	沈小明
	民航华东地区管理局副局长、总工程师

	2
	陈文君
	民航华东地区管理局飞标处副处长

	3
	王秋野
	民航华东地区管理局飞标处副处长

	4
	李茂兴
	民航华东地区管理局适航维修处副处长

	5
	钱惠德
	民航华东地区管理局适航审定处处长、二级巡视员

	6
	袁晓峰
	民航华东地区管理局适航审定处副处长

	7
	王  平
	民航华东地区管理局合格证办公室四级调研员

	8
	刘盛恺
	民航华东地区管理局空中交通管制处一级主任科员

	9
	沈伯林
	民航华东地区管理局适航审定处一级主任科员

	10
	成树生
	民航华北地区管理局适航审定处一级调研员

	11
	王伟建
	民航华北地区管理局适航审定处副处长

	12
	周乐夫
	民航东北地区管理局适航审定处处长

	13
	李  辉
	民航东北地区管理局空中交通管制处处长

	14
	朱  江
	民航中南地区管理局适航审定处三级调研员

	15
	甘永进
	民航四川安全监督管理局空管处处长

	16
	赵玉龙
	民航云南安全监督管理局空管处副处长

	17
	田有锋
	民航西北地区管理局适航审定处二级调研员

	18
	穆彦炜
	民航西北地区管理局适航审定处四级调研员

	19
	刘雪芹
	民航乌鲁木齐监管局副局长

	20
	周  阳
	民航新疆管理局适航处二级主任科员

	21
	王  军
	民航局空管局空中交通管制部助理

	22
	闫晓喻
	民航局空管局运行管理中心飞行流量室带班主任

	23
	吴志斌
	民航华北空管局空中交通管制中心终端管制室安全业务室主任

	24
	任天一
	民航华北空管局空中交通管制中心区域管制中心管制一室带班主任

	25
	赵介凡
	民航内蒙古空管分局区域管制室副主任

	26
	于宪泽
	民航华北空管局呼伦贝尔空管站塔台管制室带班主任

	27
	陶  涛
	民航华东空管局空中交通管制中心终端管制室管制员

	28
	宁北杰
	民航华东空管局空中交通管制中心虹桥塔台管制室带班主任

	29
	于宪桥
	民航山东空管分局管制运行部区域管制室主任

	30
	曹  鎏
	民航江西空管分局管制运行部区域管制室带班主任

	31
	邓海昆
	民航厦门空管站管制运行部区域管制室书记

	32
	沈爱华
	民航中南空管局空中交通管制中心区域管制中心运行一室主任

	33
	廖  微
	西南空管局空中交通管制中心区域管制中心副主任

	34
	徐宁瑞
	民航云南空管分局管制部塔台管制室管制员

	35
	杨  忠
	民航甘肃空管分局副局长

	36
	邓文学
	民航新疆空管局空中交通管制中心区域管制中心区域二室带班主任

	37
	吕新明
	民航适航审定中心主任、党委副书记

	38
	戴顺安
	民航适航审定中心副主任、党委委员

	39
	郭雁泽
	民航适航审定中心项目管理室副主任

	40
	张  宇
	民航适航审定中心持续适航室副主任

	41
	顾  新
	民航上海航空器适航审定中心主任、党委副书记

	42
	揭裕文
	民航上海航空器适航审定中心副主任、党委委员

	43
	张迎春
	民航上海航空器适航审定中心副主任兼总工程师、党委委员

	44
	赵志强
	民航上海航空器适航审定中心航空器试飞室主任

	45
	张  彤
	民航上海航空器适航审定中心飞行性能室主任

	46
	陈  挺
	民航上海航空器适航审定中心结构强度室副主任

	47
	王泽新
	民航上海航空器适航审定中心电子电气室主任

	48
	宋智桃
	民航上海航空器适航审定中心机械系统室主任

	49
	李晓辉
	民航上海航空器适航审定中心制造检查室副主任

	50
	李  新
	民航上海航空器适航审定中心动力装置室主任

	51
	张  平
	民航上海航空器适航审定中心电子电气室高级工程师

	52
	张柱国
	民航上海航空器适航审定中心结构强度室高级工程师

	53
	袁赛涛
	民航上海航空器适航审定中心综合办公室主任

	54
	刘  勋
	民航上海航空器适航审定中心飞行性能室副主任

	55
	孙缨军
	民航上海航空器适航审定中心持续适航室主任

	56
	徐远征
	民航上海航空器适航审定中心航空器试飞室试飞员

	57
	刘春阳
	民航上海航空器适航审定中心动力装置室高级工程师

	58
	韩冰冰
	民航上海航空器适航审定中心动力装置室正高级工程师

	59
	屈展文
	民航上海航空器适航审定中心飞行性能室高级工程师

	60
	谯裕青
	民航上海航空器适航审定中心飞行性能室高级工程师

	61
	黄  俊
	民航上海航空器适航审定中心航空器评审室高级工程师

	62
	黄铭媛
	民航上海航空器适航审定中心机械系统室高级工程师

	63
	吴浩文
	民航上海航空器适航审定中心电子电气室高级工程师

	64
	李  煜
	民航上海航空器适航审定中心电子电气室工程师

	65
	李焱鑫
	民航上海航空器适航审定中心电子电气室高级工程师

	66
	王兆东
	民航上海航空器适航审定中心结构强度室副主任

	67
	蔡宁泊
	民航上海航空器适航审定中心动力装置室高级工程师

	68
	王  烨
	民航上海航空器适航审定中心持续适航室高级工程师

	69
	张海涛
	民航上海航空器适航审定中心动力装置室副主任

	70
	武  军
	民航上海航空器适航审定中心制造检查室正高级工程师

	71
	戴闰志
	民航上海航空器适航审定中心机械系统室高级工程师

	72
	王岩乐
	民航上海航空器适航审定中心飞行性能室高级工程师

	73
	王  敏
	民航广州航空器审定分中心（主持工作）
（时任民航中南地区管理局适航审定处副处长）

	74
	李晓磊
	中国民航科学技术研究院航空器评审中心航空器运行符合性设计高级工程师

	75
	朱恒宇
	中国民航科学技术研究院航空器评审中心航空器评审飞行运行主管

	76
	廖红伟
	中国民航科学技术研究院航空器评审中心航空器评审飞行运行主管

	77
	盖  羿
	中国民航科学技术研究院航空器评审中心副主任、航空器评审飞行运行主管

	78
	王  贺
	中国民用航空局运行监控中心运行监控处副处长

	79
	唐  锐
	中国民用航空局运行监控中心飞行计划处主任工程师

	80
	夏祖西
	民航二所审定中心主任、党委副书记

	81
	陈勇岳
	民航数据通信有限责任公司ATS航安监视部部门经理

	82
	高晨峰
	北京大兴国际机场航空业务部航空客户服务助理

	83
	张瑞军
	内蒙古自治区民航机场集团有限责任公司机场建设管理部总经理

	84
	赵  玉
	内蒙古自治区民航机场集团有限责任公司呼伦贝尔分公司呼伦贝尔机场公司总经理

	85
	武云堃
	内蒙古自治区民航机场集团有限责任公司机务分公司呼伦贝尔机场机务保障部经理

	86
	白雪梅
	内蒙古自治区民航机场集团有限责任公司锡林浩特分公司锡林浩特机场非航开发主管

	87
	陈国锁
	上海国际机场股份有限公司浦东机场公司运行指挥中心副主任

	88
	季慧忠
	上海虹桥国际机场有限责任公司运行指挥中心主任

	89
	杨雅丽
	山东省机场管理集团东营机场有限公司航务管理部部长

	90
	孙兴国
	山东省机场管理集团东营机场有限公司飞行区管理部副部长

	91
	郑海涛
	敦煌莫高国际机场公司党委书记、总经理

	92
	孙志族
	敦煌莫高国际机场公司航管中心副经理

	93
	王  帆
	新疆机场（集团）有限责任公司运行管理委员会（全域管控中心）运行管理中心副主任

	94
	朱柏霖
	新疆机场（集团）有限责任公司乌鲁木齐国际机场分公司运行管理委员会（运行控制中心）运行指挥中心副主任

	95
	刘鲁颂
	民航安全监察专员兼综合司司长

	96
	冯建朝
	民航局综合司研究室主任

	97
	陈  黎
	民航局航空安全办公室事故调查处副处长

	98
	刘  贺
	民航局政策法规司法规处处长

	99
	杨玉凤
	民航局发展计划司规划处副处长

	100
	王建喜
	民航局财务司预算管理处（综合处）处长

	101
	李建新
	民航局人事科教司编制工资处处长

	102
	姬秀竹
	民航局国际司外事与国际组织处二级主任科员

	103
	郜  扬
	民航局运输司国内航空运输处处长

	104
	王  瑾
	民航局飞行标准司航空器评审处三级调研员

	105
	曹佳铉
	民航局飞行标准司运输飞行标准处四级调研员

	106
	杨桢梅
	民航局航空器适航审定司司长

	107
	徐  锋
	民航局航空器适航审定司副司长

	108
	刘晓杰
	民航局航空器适航审定司适航审定处处长

	109
	于敬宇
	民航局航空器适航审定司适航审定处副处长

	110
	胡焕然
	民航局航空器适航审定司适航审定处一级主任科员

	111
	朱雪峰
	民航局航空器适航审定司适航法规标准处一级调研员

	112
	崔玉亮
	民航局航空器适航审定司综合处三级调研员

	113
	郭竟成
	民航局机场司标准资质处副处长

	114
	赵家麟
	民航局机场司安全处四级调研员

	115
	李  黎
	民航局空管行业管理办公室通信导航监视处处长

	116
	侯  佳
	民航局空管行业管理办公室综合处副处长

	117
	胡  栋
	民航局公安局四处（警卫处）二级调研员

	118
	郭  超
	民航局直属机关党委（政工办、党组巡视办）办公室四级调研员

	119
	祝  川
	中国民航工会办公室副主任、三级调研员